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Aby zapewnić bezpieczeństwo klientów i pracowników urzędu oraz by uniknąć rozprzestrzeniana się 
wirusa SARS-Co-2 , w siedzibie urzędu obsługiwane będą   osoby, które umówią się na wizytę wyłącznie
telefonicznie.  i wyznacza termin i Pracownik merytoryczny decyduje o tym, czy wizyta jest niezbędna
godzinę wizyty. 

  REJESTRACJA : Wizyta dotycząca Rejestracji osób tylko i wyłącznie po umówieniu telefonicznym pod 
 numerami telefonu:

785-082-262 – PANI ANNA WACH INSPEKTOR POWIATOWY 

 697-276-644 -  PANI ANNA MRÓZ POŚREDNIK PRACY

 697-487-562 – PANI MAŁGORZTA KOTYNIA POŚREDNIK PRACY

 667-055-092 – PANI URSZULA BEZOŃ INSPEKTOR POWIATOWY

Przypominamy i zachęcamy  do REJESTRACJI elektronicznej która 
nadal odbywa się za pomocą platformy praca.gov.pl w dwóch wariantach: 
1) pełna rejestracja elektroniczna – złożenie wniosku przez konto  z wykorzystaniem www.praca.gov.pl
podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego, w tej sytuacji nie jest wymagana wizyta osoby w 
urzędzie. 
2) prerejestracja – złożenie wniosku przez konto , po czym osoba zostanie umówiona www.praca.gov.pl
do urzędu na wizytę w celu złożenia stosownych podpisów i dostarczenia wymaganych załączników. 

Jednocześnie informujemy, że osoby które chciałyby złożyć jakikolwiek wniosek za pośrednictwem 
internetowej platformy praca.gov.pl a nie dysponują profilem zaufanym (umożliwiającym podpis 
dokumentu), natomiast posiadają dostęp do konta elektronicznego w swoim banku, mają możliwość 
potwierdzenia swojej tożsamości i założenia profilu zaufanego bez konieczności wizyty w punkcie 
potwierdzającym. 

  ZASADY OBOWIĄZUJĄCE PODCZAS OBSŁUGI :

*Klienci będą obsługiwani bez osób towarzyszących za wyjątkiem osób niepełnosprawnych. 
*Z uwagi na konieczność zachowania reżimu sanitarnego i uniknięcia kolejek prosimy o przyjście max 10 
minut przed umówioną godziną. Klienci którzy przyjdą wcześniej będą oczekiwać na wizytę przed 
siedzibą urzędu. Należy zachować dystans 2 metrów między oczekującymi. 

Klienci przychodzący do urzędu muszą być zaopatrzeni w środki ochrony osobistej, tj. maseczki *
ochronne zasłaniające nos i usta. Po wejściu do siedziby urzędu należy bezzwłocznie zdezynfekować 
ręce dostępnym płynem do dezynfekcji (dotyczy to zarówno osób w rękawiczkach jednorazowych jak i 
bez nich). 
*Wyznaczony pracownik dokonuje również pomiaru temperatury ciała. W przypadku klientów, którzy 
nie spełniają wymogów sanitarnych lub sprawiają wrażenie chorych pracownik ma prawo odmówić 
obsługi takiej osoby. W siedzibie urzędu przebywać mogą wyłącznie osoby, które są obsługiwane. 

  Informujemy, że adres e-mail nie jest adresem korespondencyjnym Urzędu skutkiem czego przesłana 
na niego wiadomość nie wywoła skutków prawnych podania, wniosku lub skargi wniesionej do Urzędu. 
Aby wywołać taki skutek należy wnieść pismo w formie „papierowej" na adres: Powiatowy Urząd 
Pracy  w Gryficach ul. Koszarowa 4, 72-300 Gryfice lub elektronicznie na adres skrzynki podawczej 

/PUP_GRYFICE/SkrytkaESP Urzędu na platformie epuap  z podpisem kwalifikowanym lub profilem 

http://www.praca.gov.pl
http://www.praca.gov.pl
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 zaufanym.
 Powyższe nie dotyczy wniosków o udzielenie informacji publicznej.
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